O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 
2.462, um crédito especial, no valor de R$ 70.118,14 (setenta mil e cento e dezoito reais e 
quatorze centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 

02.03.00   Educação 
13.392.0170.2089.0000  Promoção de Eventos Culturais 
280 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica..R$ 11.991,31